ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 942 от 12.02.2016
О внесении изменения в постановление
Администрации города от 14.01.2015
№ 44 «Об утверждении Порядка выдачи
и закрытия разрешений на производство
земляных работ на территории города
Сургута»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005            № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), для приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством по результатам проверки, проведенной Прокуратурой города 08.11.2015:
1. Внести в постановление Администрации города от 14.01.2015 № 44            «Об утверждении Порядка выдачи и закрытия разрешений на производство         земляных работ на территории города Сургута» (с изменениями от 06.11.2015 № 7750) следующее изменение:
в пункте 2.8 приложения к постановлению слова «может быть» заменить              словами «должно быть».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее              постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя     главы Администрации города Шатунова А.А.
Глава города

       Д.В. Попов